UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG  TIỂU HỌC TÂN TẬP 1

Số: 135/TB-THTT1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Tập, ngày 01 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Khoản thu phí học 2 buổi/ngày (10 buổi/tuần) năm học 2022-2023

của Trường Tiểu học Tân Tập 1

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 20/3/2023 về việc triển khai
nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của HĐND tỉnh quy định các
khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục,
đào tạo đối với các cơ sở giáo dục mầm non và các cơ sở giáo dục phổ thông công
lập trên địa bàn tỉnh Long An

Thực hiện công văn số 977/SGDĐT-HCQT ngày 28/3/2023 về việc hướng dẫn
các khoản thu, mức thu, cơ chế quản lý thu, chi các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo
dục, đào tạo đối với các cơ sở giáo dục mầm non và các cơ sở giáo dục phổ thông
công lập trên địa bàn tỉnh Long An,

Căn cứ Quyết định số 5548/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 của UBND tỉnh Long
An. Về việc cho phép vận dụng áp dụng mức thu tiền học bán trú, học 2 buổi/ ngày
đối với giáo dục tiểu học, trung học cơ sở, trường THPT Chuyên Long An.

Nay Trường Tiểu học Tân Tập 1 thông báo đến toàn thể phụ huynh học sinh
và toàn thể thành viên nhà trường nội dung sau:

+  Đối tượng và mức thu
- Đối tượng: học sinh có tên trong danh sách lớp năm học 2022-2023.
- Mức thu áp dụng (1 tháng): 55.000/ tháng/học sinh
- Thời gian thực hiện: từ tháng 9/2023 đến tháng 12/2023( 4 tháng)
- Tổng số tiền thu học sinh: 4 x 55.000đ = 220.000đ
- Hình thức nộp: Chuyển khoản:
+ Sử dụng app Mobile e-banking của Ngân hàng Agribank (ngân hàng nông

nghiệp) theo hướng dẫn.
+ Hoặc đến Ngân hàng Agribank nộp tiền nhớ cung cấp mã số học sinh cho

nhân viên ngân hàng thực hiện nộp tiền(Mã số học sinh nhà trường sẽ cung cấp cho
phụ huynh).

2

+ Người đóng tiền nộp tiền (hoặc chuyển khoản tiền) vào Trường Tiểu Học
Tân Tập 1, số tài khoản 6604201004694, mở tại ngân hàng Agribank chi nhánh
Cần Giuộc Đông Long An - PGD Tân Tập

Lưu ý: Khi nộp tiền hoặc chuyển tiền vào tài khoản phụ nhớ ghi: Tên học sinh
+ lớp + nội dung đóng (nếu không biết tên trẻ, lớp học, nôi dung đóng tiền thì kế toán
không biết học sinh nào đóng, học sinh nào chưa đóng tiền)

Trên đây là thông báo khoản thu phí học 2 buổi/ngày (10 buổi/tuần)  đối với
học sinh học tại Trường Tiểu học Tân Tập 1 năm học 2022-2023./.
Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Cần Giuộc (b/c);
- UBND xã Tân Tập (b/c);
- Hội đồng trường;
- Hiệu trưởng;
- Tổ chuyên môn;
- Tổ văn phòng;
- PHHS;
- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Trần Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T16:12:47+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Ngô Trần Nghĩa<nghiant@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T16:19:57+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Tiểu học Tân Tập 1<c1tantap1cg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!